به عنوان یک فرد سالمند ممکن است خودتان یا یکی از افرادی که می‌شناسید به این خدمات نیاز داشته باشید. برای تشخیص این امر به علائمی که در ذهن و جیستان وجود دارد، دقت کنید. حواستان می‌باشند. برای تشخیص این امر به بروز بیماری‌های مزمن، زوال عقل و آلزایمر، افسردگی و اضطراب در سنین بالا باشد.

همان‌طور که در این مقاله به طور مفصل گفتیم؛

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ ، ۸ رجب ۱۴۴۴ ، ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳ ، شماره ۴۱۴۴ ، صفحه ۹

روانشناسی سالمندی، شاخه‌ای در روانشناسی است که به سلامت روان سالمندان و مطالعه روند پیری می‌پردازد. به عبارت دیگر ژورسایکلوژی یا افزایش سن و سلامت افراد مسن سوار دارد.